
 

 

UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/330/2021 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/330/2021 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zasad 

na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stałą miesięczną dietę dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej w wysokości uzależnionej od liczby mieszkańców sołectwa ustalonej na dzień 31 grudnia 

roku poprzedzającego miesiąc wypłaty diety, tj: 

a) sołectwa z liczbą mieszkańców: 0 – 200 – kwota diety – 649,00 złotych (słownie: sześćset czterdzieści 

dziewięć złotych, 00/100), 

b) sołectwa z liczbą mieszkańców: 201 – 400 – kwota diety – 753,00 złotych (słownie: siedemset 

pięćdziesiąt trzy złote, 00/100), 

c) sołectwa z liczbą mieszkańców: 401 – 600 – kwota diety – 849,00 złotych, (słownie: osiemset 

czterdzieści dziewięć złotych, 00/100), 

d) sołectwa z liczbą mieszkańców: 601 – 800– kwota diety – 1013,00 złotych (słownie: jeden tysiąc 

trzynaście złotych, 00/100), 

e) sołectwa z liczbą mieszkańców: powyżej 800 – kwota diety – 1117,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto 

siedemnaście złotych, 00/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5056


		2024-05-24T12:45:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




